
	
		
代理威纶通触摸、三菱PLC模块、触摸屏、伺服电机、变频器，欢迎咨询！
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   咨询电话：020-29801269 29801298 18127971124 
 18138788029            

			
				

							


	



				
			

		

	

	
			首页
	关于友华
	新闻资讯
	产品展示
	资料下载
	工控百科
	产品图片
	面价表
	在线留言
	联系我们


	


	
		
			
				
					
				

				
					
				

				
					
				

				
					
				

				
					
				

			

			
				1

				2

				3

				4

				5

			

		

		
		
	

 


	
					
			威纶触摸屏
		

						

			
			三菱PLC
		

						
				FX1S系列
	FX1N系列
	FX2N系列
	FX3U系列
	A系列
	Q系列
	CC-LINK模块
	L系列
	FX3S系列
	FX3SA系列
	FX3G系列
	FX3GA系列-
	iQ-R系列-
	FX5U系列
	配件


		

				

			
			三菱伺服
		

						
				MR-E
	MR-J2
	MR-J2S
	MR-J3
	MR-J4
	MR-JE
	伺服配件


		

				

			
			三菱触摸屏
		

						

			
			三菱变频器
		

						
				A800系列
	D700系列
	A700系列
	E700系列
	F700系列
	L700系列
	配件


		

				

		


	
		
			三菱 iQ-F FX5用户手册(串行通信篇).pdf
		

		
			
				
					三菱 iQ-F FX5用户手册(串行通信篇).pdf

				

				
					时间:2018-10-31 来源:未知 作者:admin 点击:6726次
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FX5U资料下载中心：http://www.fxaqplc.com/manual/97.html
三菱 iQ-F FX5用户手册(串行通信篇)点击打开链接
FX5用户手册(模拟量篇）点击打开链接


FX5U用户手册（应用篇）点击打开链接
FX5用户手册(入门篇）点击打开链接
FX5用户手册(模拟量篇）点击打开链接


公司主营三菱触摸屏、三菱PLC，伺服电机。FX5系列品种齐全，FX5模块、FX5U-32MT/ES,FX5U-64MT/ES,FX5U-64MR/ES,FX5U-80MT/ES,FX5U-80MR/ES价格优惠，欢迎来电咨询！18665662211
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淘宝网
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         主营产品：三菱PLC,三菱模块,三菱触摸屏,三菱变频器,三菱伺服、威纶通触摸屏

	公司电话：020-29801269   29801298 

         公司传真：020-34476212

	公司地址：广州市番禺区市桥东环街蔡二新村工业区中心路7号志富创意园315室        
         网站备案：粤ICP备14009120号







	
		 
			
		
	
	
	


					

					

					

	


	




	
	
	
 

